[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2024

                                                                  № 163
станица Новощербиновская

Об определении части территории Новощербиновского
 сельского поселения Щербиновского района,
предназначенной для реализации инициативных проектов
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании решений Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 23 ноября 2020 г. № 4 «О реализации инициативных проектов в Новощербиновском сельском поселении Щербиновского района», от 23 ноября 2020 г. № 5 «Об утверждении Порядка определения части территории Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, на которой могут реализовываться инициативные проекты», рассмотрев инициативные проекты  «Ремонт тротуарной дорожки по улице Лубянецкого от улицы Ейской до улицы Лермонтова» и «Устройство минифутбольного поля на стадионе в ст.Новощербиновской» п о с т а н о в л я ю:
1. Установить часть территории Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, предназначенной для реализации инициативных проектов – в границах территориального общественного самоуправления № 3 (центральная часть станицы, от улицы Северной до улицы Лубянецкого, улица Базарная, Тельмана, левый берег балки Разношапкина).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Новощербиновского
сельского поселения

Щербиновского района                                                                     А.А. Мищенко